
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024
Processo Administrativo Nº 065/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 12/06/2024 09:12:01

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RUBENS ANTONIO CORREIA

_________________________________________________________________________
Membro Equipe de Apoio   VINICIUS MARTINS DA SILVA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   RAPHAEL ANZOLIN WITTE

TOTAL DO PROCESSO:   598.914,01

Item: 1

Descrição: Contratacao de Empresa Especializada para Execucao de Pavimentacao Asfaltica com C.A.U.Q da Rua 
Francisco Sartori - Bairro Nossa Senhora Aparecida, perfazendo area a ser pavimentada de 2.870,00 mÂ², 
contemplando Drenagem Pluvial, Sinalizacao Viaria Vertical e Horizontal e Meio Fio, incluindo o fornecimento de 
Material e Mao de Obra.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 606.802,46

Unidade: OBRA

Total Item: 598.914,01

Marca: Engenharia Modelo: 

Valor Unit.: 598.914,01

Quant.: 1 Total: 598.914,01LOTE 1 Num: 034 Lance: 598.914,01

VIGA PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA 09.223.659/0001-81 598.914,01

1 de 1Gerado em: 01/07/2024 14:20:19

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC


		2024-07-01T16:24:41-0300
	RUBENS ANTONIO CORREIA:68785739987




